VHXH ngày  10/12/2025, 

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách trẻ mẫu giáo được hưởng chính sách hỗ trợ ăn 
trưa học kỳ I, năm học 2025-2026  theo Nghị định 105/2020/NĐ-CP và Nghị định 
277/2025/NĐ-CP của Chính phủ đối với 112 trẻ, tổng số tiền: 116.480.000 đồng 
(Bằng chữ: Một trăm mười sáu triệu, bốn trăm tám mươi nghìn đồng) cụ thể:

1. Trường Mần non Hoa Sen:
- Số lượng: 07 trẻ; Tổng số tiền hỗ trợ: 7.280.000 đ (Bằng chữ: Bảy triệu 

hai trăm tám mươi nghìn đồng), (Có danh sách Phụ lục 1 kèm theo).
2. Trường Mầm non Sơn Ca:
- Số lượng: 07 trẻ; Tổng số tiền hỗ trợ: 7.280.000 đ (Bằng chữ: Bảy triệu 

hai trăm tám mươi nghìn đồng), (Có danh sách Phụ lục 2 kèm theo).
3. Trường Mầm non Hướng Dương
- Số lượng: 98 trẻ;  Tổng số tiền hỗ trợ: 101.920.000 đ (Bằng chữ: Một trăm 

lẻ một triệu, chín trăm hai mươi nghìn đồng), (Có danh sách Phụ lục 3 kèm theo).
Điều 2. Giao phòng Kinh tế xã Đức An căn cứ danh sách đã được phê duyệt 

tham mưu UBND xã ban hành Quyết định bổ sung kinh phí chi trả theo quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.